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P Fugledes Pleuf – Søren Mulvad Johansen 
Fugledes Pleuf starter på græs i god vind og anlægger i starten et lidt snævert, cirklende søg, hvor føreren 
ofte skal animere Pleuf til at arbejde, som slippet skrider frem bedres søget dog til at blive passende stort 
og mere kontinuerligt. Farten og stilen er god, en lidt kort, men energisk, galopaktion og hovedføring i 
niveau med ryglinien. Lidt mere svip i halen ville pynte. I 2. slip på vintersæd arbejder Pleuf i et betydeligt 
mere selvstændigt søg, med god bredde og dækning af det anviste terræn. Pleuf er ude i yderligere 2 slip 
hvor den arbejder godt. I 4. slip går Pleuf gennem et smalt tjørnehegn og ud på en opharvet stub, hvor jeg 
ser Pleuf kaste sig i stand, umiddelbart efter letter parhøns foran hunden, uden den er skyld deri. Pleuf er 
rolig i opfløj og skud. 
1. præmie UK 
 
ES Amico – Aksel Spangsbjerg 
Amico anlægger på græs i god vind et søg med god bredde, men også med en del forkerte vendinger. 
Farten er høj og stilen god, med en kraftfuld, lidt kort, galopaktion. Hovedet føres i niveau med ryglinien, 
udmærket kontakt til føreren. 2. slip på majsstub arbejder Amico i et noget planløst og åbent søg med flere 
lange stik frem i terrænet. I 3. slip på majsstub opnår Amico stram stand ved grøftekant, avancerer villigt på 
ordre  og bringer en ugle på vingerne, som forfølges langt og inderligt. Da Amico kommer tilbage er det 
meste af dampen gået af ham. 
 
ES Senjas HKH Pingo – Tage Skov 
Senjas HKH Pingo starter på græs i god vind og anlægger et, for det meste passende stort søg, som dog 
kunne være mere kontinuerligt.  Kontakten til fører er ok. Farten er god til høj og stilen varierende mellem 
god og smuk. Galopaktionen er for det meste lang og smidig, hovedføring sker i niveau med ryglinien og 
derover, passende haleføring. Pingo har en tendens til at slappe lidt af ind i mellem. I 2. slip i majsstub 
arbejder Pingo kontinuerligt og i høj fart, til tider dog lidt åbent. Pingo er ude i 3 lange slip yderligere, hvor 
den nu arbejder stort og godt. Det lykkedes desværre ikke at bringe Pingo for fugl på dagen. 
IFF UK 
 

P Everest Des Blaine Loridelle – Laust Nørskov 
Everest des Blaine Loridelle starter på græs i et meget stort og oftest særdeles velanlagt søg, til tider lidt 
offensiv, men i fornuftig kontakt med føreren. Farten er meget høj og stilen god med en lang kraftfuld 
galopaktion, hovedføringen sker i niveau med ryglinien, lidt kedelig haleføring uden de store bevægelser. 
Den opnår stand ved hegn langt ude, rykker kort efter gennem hegnet, meget målrettet, men jeg ser intet 
vildt i området omkring Loridelle. Loridelle afprøves i yderligere 3 lange slip, majsstub og eng, hvor den 
arbejder særdeles stort og udholdende, viser stor jagtlyst. I 2. og 4. slip finder makkerhunden parhøns. 
Ingen præmie UK 
 
ES Giddes H Rype – Morten Petersen 
Giddes  H Rype starter på græs og anlægger et meget stort, lidt planløst søg,  med flere bagudslag i 
terrænet, viser lidt interesse for lærke. Farten er enorm høj og stilen smuk med en lang friktionsfri 
galopaktion, høj hovedføring og spil i halen. Kontakten til fører kunne ønskes lidt bedre.  Rype støder, i et 
slag bagud i terrænet, en enlig agerhøne ved høj græskant, som den preller et stykke på vej. I 2. slip på 
majsstub arbejder Rype nu meget mere kontinuerligt, i god kontakt foran sin fører. Den anlægger et meget 
stort søg af absolut højeste klasse, med korrekte vendinger og i utrolig høj fart og en fortrinlig stil. Den 
opnår til sidst i det lange slip en smuk stram stand, på ordre avancerer den villigt frem og rejser præcis 
parhøns, som den preller på, i opfløj og skud. 
1. Præmie UK 



B Fønsvigs Da Vinci – Thomas Klit 
Fønsvigs Da Vinci starter på græs i god vind og anlægger et, for det meste passende stort søg, hvor marken 
dækkes i god kontakt med sin fører. Farten og stilen er god med en energisk galop og hovedet ført i niveau 
med ryglinien og derover. Chance til agerhøne som stødes af makkerhunden.  2. slip på majsstub går Da 
Vinci nu i et meget stort og veldækkende bredsøg. Opnår stram stand, avancerer villigt uden at påvise vildt. 
Senere igen opnår Da Vinci en ny stand, den løser, for sekunder efter at kaste sig i en ny helt stram stand, 
umiddelbart efter letter parhøns ret foran Da Vinci, som er rolig i opfløj og skud. 
1. præmie UK 
 
ES Sikas Rap – Gunnar Christensen 
Sikas Rap starter på vintersæd i god vind og anlægger et stort velskolet korrekt bredsøg i god kontakt med 
sin fører i god fart og smuk stil med en kraftfuld galopaktion og for det meste høj hovedføring, pæn 
haleføring med passende bevægelser. Rap er ude i yderligere 3 lange slip, på skiftende afgrøder, hvor den 
arbejder stort og godt, som i det første slip. I 2. slip har Rap chance til parhøns som makkerhunden finder. 
Ingen præmie UK 
 
ES Storåens Drabant – John Nielsen 
Storåens Drabant starter på majsstub i god vind. Umiddelbart efter start forsvinder Drabant, som lyn og 
torden, ud af anvist terræn, kommer lidt senere tilbage, men søger igen hurtigt langt frem i terrænet mod 
hegn. Farten meget høj og stilen særdeles besnærende. Kontakten til fører er mangelfuld og Drabant lyder 
ikke førerens kommandoer. 
Ingen præmie ÅK 
 
ES Chalak Du Mas Deyraud (Per) – Leif Skov 
Per starter i majsstub i god vind og anlægger et passende stort søg i god kontakt med føreren. Farten er god 
og stilen acceptabel, med en lidt kort galop og til tider en lidt for lav hovedføring. Viser et par gange 
interesse for makker, som han forsøger at dominere, men han kan begge gange kaldes til orden. I 2. slip på 
majstub arbejder per som i første slip, har dog enkelte åbne slag frem i terrænet. Opnår stram stand, 
avancerer temmelig trægt uden at påvise vildt. Har herefter en del skarpe markeringer. I 3. slip på græs 
arbejder Per det bedste han har vist på dagen. Stilen bedres til god, idet hovedet nu føres i niveau med 
ryglinien. 
Ingen præmie ÅK 
 
P Fugledes Odin – Søren Mulvad Johansen 
Fugeldes odin starter på majsstub i god vind og anlægger et stort veldækkende og korrekt bredsøg i god 
kontakt med føreren. Farten er høj og stilen smuk med en, for det meste, lang kraftfuld galopaktion, høj 
hovedføring, passende haleføring med momentvis svip. Viser stor jagtlyst og udholdenhed hele det lange 
slip igennem. Odin er ude i yderligere 2 slip på majsstub og græs hvor den til stadighed arbejder stort og 
flot. I 2. slip opnår den stram stand på den anden side af et hegn, men løser selv kort efter. I 3. slip opnår 
den hurtigt en meget lav stram stand, makkerhunden sekunderer tæt på. Odin avancerer på ordre villigt i 3 
tempi og rejser præcis parhøns. Den er komplet rolig i opfløj og skud. 
1. præmie ÅK 
 
B PVNs Dallas – Aksel Spangsbjerg 
PVNs Dallas starter på majsstub i god vind og anlægger et stort veldækkende og korrekt bredsøg i god 
kontakt med føreren. Farten og stilen er god med en energisk galopaktion og hovedet ført primært i niveau 
med ryglinien. Dallas viser god jagtlyst og er udholdende hele det lange slip igennem. Dallas er ude i 
yderligere 3 lange slip, på skiftende afgrøder, hvor den til stadighed arbejder stort og godt. I 3. slip har 
Dallas chance til parhøns, som makkerhunden finder. Dallas viser en flot spontan sekundering. I 4. slip 
slutter Dallas med at arbejde sig lidt langt frem i terrænet, for derefter at forsvinde ud af anvist terræn. 
Ingen præmie ÅK 


